
DODATEK Č. 3 
ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 
                                                   č.smlouvy objednatele:  

                                                   č.smlouvy zhotovitele: 3/2022/800-22-000 

 

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ  
„Silnice II/137 Mladá Vožice, rekonstrukce průtahu“ 

 

 
Město Mladá Vožice 
 
Sídlo:   Žižkovo náměstí 80, 391 43  Mladá Vožice 
zastoupené:  Mgr. Jaroslavem Větrovským, starostou  

IČO:    00252557 
DIČ:    CZ00252557 

bankovní spojení:     KB, a.s. 

č.účtu:          1422301/0100 
  

 
(dále jen jako „objednatel“)  

 

  

ZNAKON, a.s. 
 
Sídlo:                          č.p. 44, 386 01  Sousedovice 
Zastoupená:                 dvěma členy představenstva 

IČ:                              26018055 
DIČ                             CZ26018055 

Bankovní spojení:         UniCredit Bank 

Č. účtu:                       430270000/2700 
(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán) KS 

v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048 
 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 

 
Smluvní strany uzavřely dne 10.3.2022 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací – díla: 

„Silnice II/137 Mladá Vožice, rekonstrukce průtahu“. 
 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

 
 

Dodatkem jsou dotčena pouze níže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly 

měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo.  
 

 

 

 
 

 



 

 

4. Cena díla 
 

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo se na základě 
změnového listu č.3  mění cena díla následovně: 

 

4.1.  Cena díla  
 

            Cena díla dle SOD bez DPH                                        10.789.109,87  Kč bez DPH 

            Změnový list č. 1:                                                          881.210,98  Kč bez DPH 

            Změnový list č. 2:                                                          644.141,63  Kč bez DPH 

            Změnový list č.3:                                                           692.818,11 kč bez DPH   

            Cena dle dodatku č.3:                                                13.007.280,59 Kč bez DPH   

 Nová cena celkem bez DPH                           13.007.280,59 Kč                          

 
  

 
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 

Tento dodatek č. 3 Smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 

jednom stejnopise.  
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což  
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 
  

 
Město Mladá Vožice       ZNAKON, a.s. 

 

 
 

_______________________     __________________________ 
      

 
 

 

Nedílnou přílohu tohoto dodatku tvoří změnový list č. 3 


		2023-05-30T09:55:38+0200
	Jaroslav Větrovský Mgr.


		2023-05-30T15:13:34+0200
	Ing. Tomáš Havlík


		2023-05-30T15:16:43+0200
	Bc. Václav Oubrecht




